
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 листопада 2024 року        № 57/13  
с. Гатне 

 
Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),  
що перебуває в користуванні ТОВ «ФІРМА «АКВАРІУС»   

 
Розглянувши заяву директора ТОВ «ФІРМА «АКВАРІУС» Березовської 

Ю.Б. (вх. № 4076 від 18.09.2024 року) про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0150 га для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі по вул. Звенигородська в с. Віта-Поштова 
Фастівського району Київської області, кадастровий номер 
3222481201:01:008:0136 та подані матеріали, враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування, архітектури, 
капітального будівництва, агропромислового комплексу, охорони 
навколишнього середовища та екології та керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом України, 
Законом України «Про оренду землі», Законом України «Про землеустрій», 
Гатненська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0150 
га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. 
Звенигородська в с. Віта-Поштова Фастівського району Київської області, 
кадастровий номер 3222481201:01:008:0136.  

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, містобудування, архітектури, капітального 
будівництва, агропромислового комплексу, охорони навколишнього 
середовища та екології. 

  
 
 
Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  


